
Rozkład jazdy obowiązuje od 15.12.2024 do 08.03.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 04.51 ) 06.10 ) 06.22 ) 06.22 ) 06.26 07.02 07.26 07.50 ) 08.12 ) 08.38 ) 08.44
p 05.32 ¿ ) 06.53 ¿ ¿ ) 06.59 ¿ ¿ 07.46 ¿ ¿ ¿ 08.27 ) 08.56 ) 09.15 ¿ ¿ ¿

o ) 03.52 ) 04.56 ) 05.20 ¿ ) 05.37 05.52 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 07.29 ) 07.29 ¿ 07.55 ¿ ) 08.22 ) 08.22 08.37 ¿ ) 09.25 ¿ ) 09.49 ) 09.49
53,876 � Bolesławice Świdnickie o ) 03.58 ) 05.02 ) 05.25 | 05.57 ¿ ¿ ) 07.34 ) 07.34 | ¿ | | | | ¿ ) 09.55 ) 09.55
57,183 Świdnica Zawiszów o ) 04.02 ) 05.06 ) 05.30 ) 05.46 06.02 ¿ ¿ ) 07.38 ) 07.38 08.04 ¿ ) 08.30 ) 08.31 08.46 ) 09.34 ¿ ) 09.59 ) 09.59

p ) 04.06 ) 05.10 ) 05.33 ) 05.49 06.06 ) 07.41 ) 07.41 ) 07.42 ) 07.43 08.07 08.31 ) 08.34 ) 08.35 08.50 ) 09.37 ) 09.47 ) 10.04 ) 10.04
o ¿ ¿ ) 05.34 ¿ ¿ ) 07.43 ) 07.46 ¿ ) 08.36 ) 08.36 08.51 ¿ ) 10.05 ) 10.05

66,140 � Krzyżowa o ) 05.42 ) 07.51 ) 07.54 | | | ) 10.13 ) 10.13
70,540 Mościsko Dzierżoniowskie o ) 05.52 ) 07.56 ) 07.59 | | | ) 10.18 ) 10.24

p ) 06.01 ) 08.05 ) 08.08 ) 08.55 ) 08.55 09.12 ) 10.27 ) 10.32
o 05.10 ) 06.02 ) 06.02 ¿ ¿ ¿ ¿ 09.13 ¿ ¿

82,035 Bielawa Centralna o 05.15 ) 06.08 ) 06.08 09.19
83.325 Bielawa Zachodnia p 05.18 ) 06.11 ) 06.11 09.22

do stacji

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 09.35 10.55 11.13 12.08 12.14 13.07 ) 13.42 13.42 13.57 15.05 ) 15.34 ) 15.34 15.57 16.09
p ¿ 11.42 ¿ ¿ ¿ 12.44 ¿ 13.50 ) 14.16 ¿ ¿ ¿ 14.41 ¿ 15.48 ¿ ¿ ¿ 16.38 16.54 ¿ ¿

o ¿ ¿ ) 11.47 ) 11.52 ¿ 12.50 ¿ ¿ ¿ ) 14.22 ) 14.22 ¿ ¿ 15.03 ¿ 15.58 ¿ ¿ 16.47 ¿ 17.02 ) 17.20 ) 17.20
53,876 � Bolesławice Świdnickie o ¿ ) 11.52 ) 11.57 ¿ | ¿ ) 14.27 ) 14.27 ¿ | 16.04 ¿ ¿ | | ) 17.25 ) 17.25
57,183 Świdnica Zawiszów o ¿ ) 11.56 ) 12.01 ¿ 12.59 ¿ ) 14.31 ) 14.31 ¿ 15.12 16.08 ¿ ¿ 16.56 17.11 ) 17.29 ) 17.29

p 10.55 ) 12.00 ) 12.05 12.23 13.02 13.15 ) 14.35 ) 14.35 14.52 15.16 16.12 ) 16.45 ) 16.45 17.00 17.14 ) 17.33 ) 17.33
o 11.05 ) 12.00 ) 12.06 ¿ 13.25 ) 14.36 ) 14.36 ¿ 16.12 17.01 ¿ ) 17.34 ) 17.34

66,140 � Krzyżowa o 11.13 ) 12.08 ) 12.14 | ) 14.43 ) 14.43 16.20 | ) 17.41 ) 17.42
70,540 Mościsko Dzierżoniowskie o 11.19 ) 12.13 ) 12.19 | ) 14.48 ) 14.48 16.25 | ) 17.46 ) 17.47

p 11.28 ) 12.22 ) 12.27 13.51 ) 14.57 ) 14.57 16.33 17.22 ) 17.55 ) 17.55
o 11.29 ¿ ¿ 12.33 13.52 ¿ ¿ ) 15.02 ¿ 17.23 ¿ ¿

82,035 Bielawa Centralna o 11.35 12.39 13.58 ) 15.08 17.29
83.325 Bielawa Zachodnia p 11.38 12.42 14.00 ) 15.10 17.32

do stacji

D40 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025 [06] - kursuje w dniach 15-22.12.2024

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania [02] - kursuje także w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025 [08] - kursuje w dniach 16-23.12.2024

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu [03] - kursuje w dniach 24.12.2024-08.03.2025 [11] - kursuje w dniach 21.12.2024-08.03.2025; 

[04] - kursuje w dniach 15-23.12.2024 kursuje także w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025

[05] - kursuje w dniach 28.12.2024-08.03.2025; [12] - kursuje w dniach 16-20.12; 23.12.2024-08.03.2025
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia kursuje także w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska zawiera tabela D6

69275

Kamieniec
Ząbkowicki

[04]

Kamieniec
Ząbkowicki

KD

69840

D91

Legnica

[06]

Legnica

D91

69836

[01] [12]

D4 D60 D6

Ślęża

[04]

KD

69834

D91

Legnica

Kłodzko
Miasto

KD

Kłodzko 
Miasto

Kamieniec
Ząbkowicki

KD

Jelenia
Góra

69911/0

Kudowa-
-Zdrój

Wałbrzych
Miasto 

D64

KD

69828

D91

[03]

Szklarska
Por. G.

D40
SB-NDSB-ND

KD Sprinter
Chełmiec

66904

Trzebnica

Wilhelm
Rotkiewicz

Legnica

Kamieniec
Ząbkowicki

Kudowa-
-Zdrój

Borsuk

[02]

KD KD

66105/4

Trzebnica

[02]

D4 D64

KD Sprinter
Bystrzyca

Kudowa-
-Zdrój

69267

D4 D6

Legnica

60215

Głuszyca
Kudowa-

-Zdrój
Szklarska

Por. G.

PN-PTPN-PT

KD KD KD

6991960840

[01]

D64

KD

D60

Szklarska
Por. G.

D60

KD

D91

[02]

KD Sprinter
Charlotta

KD Sprinter
Szrenica

D91

[07]

D4

D60 D91 D4
SB-ND PN-PT

[08]

D91

66103/2

SB-ND

KD

69832

Legnica

Kamieniec
Ząbkowicki

KD

6020569259

KD

D6

69261

D60

49,327 Jaworzyna Śląska

59,296 Świdnica Miasto

77,277 Dzierżoniów Śląski

77,277

Wrocław
Główny

Szklarska
Por. G.

Jelenia
Góra

Szklarska
Por. G.

Wrocław
Główny

Trzebnica

Dzierżoniów Śląski

49,327 Jaworzyna Śląska

59,296

Trzebnica

numer pociągu
69105 69896 69271

[01][03]

PN-PT

D6D60 D4

KD

69838

KD

69205/4

D4 D40

60211

KD

Legnica

Jelenia
Góra

Głuszyca
Szklarska

Por. G.

Głuszyca

KDKD KDKD KD

KD

69905 6990760201

[02]

PN-PT

D4
SB-ND

D64
SB-ND

69101

PN-PT

D4

6925566900

D6

[01]

60246

D40

69257 66902

[04]

ND

D40

numer pociągu

[01]

D40

69826

KD

D40

69890

KDKD

60238

D91
PN-PT

KD

PN-PT

[01]

60240

[11]

D91

69892

KD

69253

KD

[02]

PN-PT

[01]

KD KD

Jelenia
Góra

KD KD

PN-SB

Głuszyca

PN-PT

D40

[03]

KD KDKD

D4

Radunia

KD

D64

[05]

D64

Trzebnica

KD

69201/0

Wielka
Sowa

KD

69830

KD

Legnica

SB-ND

[06]

Skalniak

� -

) -
pociąg kursuje w określonych terminach
(szczegóły w nagłówku kolumny)

[01]

SB-NDSB-ND

69894 60209

D40

KD

60287/6

KD

69265

KD

Głuszyca

Jawor

Świdnica Miasto

Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska - Świdnica Miasto - Dzierżoniów Śląski - Bielawa Zachodnia



Rozkład jazdy obowiązuje od 15.12.2024 do 08.03.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 16.34 17.24 ) 17.57 ) 17.57 ) 18.33 ) 18.33 18.44 19.31 ) 20.30 ) 21.01 ) 21.01 21.32 22.33
p ¿ ¿ ) 18.40 ) 18.40 ¿ ) 19.17 ) 19.17 ¿ 20.12 ¿ ¿ ) 21.08 ¿ ¿ 22.15 ¿ ¿ ¿

o ¿ ¿ ¿ ) 18.49 ¿ ¿ ) 19.23 ¿ ¿ ) 20.19 ) 20.19 ) 21.14 ¿ ¿ ¿ ) 22.26 ) 22.31 ¿

53,876 � Bolesławice Świdnickie o ¿ ¿ ) 18.55 | ¿ ) 20.24 ) 20.24 | ¿ ¿ ) 22.31 ) 22.36 ¿

57,183 Świdnica Zawiszów o ¿ ¿ ) 18.59 ) 19.32 ¿ ) 20.29 ) 20.29 ) 21.23 ¿ ¿ ) 22.35 ) 22.40 ¿

p 17.47 18.23 ) 19.03 ) 19.35 19.54 ) 20.33 ) 20.33 ) 21.26 ) 22.11 ) 22.11 ) 22.39 ) 22.44 23.43
o ¿ 18.46 ¿ ) 20.34 ) 20.34 ¿ ¿ ¿ ) 22.40 ) 22.45 23.53

66,140 � Krzyżowa o | ) 20.41 ) 20.41 ) 22.48 ) 22.53 00.02
70,540 Mościsko Dzierżoniowskie o | ) 20.47 ) 20.47 ) 22.53 ) 22.58 00.07

p 19.07 ) 20.55 ) 20.56 ) 23.02 ) 23.07 00.16
o 19.08 ¿ ¿ ) 23.03 ) 23.08 00.17

82,035 Bielawa Centralna o 19.14 ) 23.08 ) 23.13 00.23
83.325 Bielawa Zachodnia p 19.18 ) 23.11 ) 23.16 00.26

do stacji

D40 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025 [06] - kursuje w dniach 15-22.12.2024

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania [02] - kursuje także w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025 [07] - kursuje w dniach 23.12.2024-08.03.2025

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu [03] - kursuje w dniach 24.12.2024-08.03.2025 [09] - nie kursuje w dniach 24-25.12; 31.12.2024; 05.01.2025

[04] - kursuje w dniach 15-23.12.2024 [10] - kursuje także w dniach 24-25.12; 31.12.2024; 05.01.2025

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska zawiera tabela D6

Legnica

D40

69846

KD

69842

D91
PN-PT

[01]

Legnica

Wałbrzych
Miasto

Wieżyca

69923 60217/6

Trzebnica

Gryfów
Śląski

Legnica Trzebnica

Kłodzko 
Główne

Wałbrzych
Główny

Jelenia Góra
Jelenia

Góra

[03]

Jaworzyna
Śląska

Jaworzyna
Śląska

69287 69844

Kamieniec 
Ząbkowicki

Jawor

[09] [10] [01] [06][07]

KD Sprinter
Grodno

[04]

KD KD KD

Kłodzko 
Główne

D4D6D64 D4
PN-PT

[02] [01] [02]

KD

D4 D4

KD

D4

66107/6 6993169285

D6
PT-SB

Rudawy

[10]

Jedlina-
-Zdrój

66906 60219 69291

KDKD KD

60221/0

D4
PN-PT SB-ND

KD

PN-CZ;ND PT-SB

D6

77,277 Dzierżoniów Śląski

numer pociągu

D91 D64

69283

D6
PN-CZ;ND

[09]

69927

SB-ND

Trzebnica

49,327 Jaworzyna Śląska

KD KD KD KD KD

� -

pociąg kursuje w określonych terminach
(szczegóły w nagłówku kolumny)

-)

KD KD

69279 69281

D6 D6

59,296 Świdnica Miasto

D40 Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska - Świdnica Miasto - Dzierżoniów Śląski - Bielawa Zachodnia



Rozkład jazdy obowiązuje od 15.12.2024 do 08.03.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Bielawa Zachodnia o ) 04.28 05.28 06.37 09.29
1,290 Bielawa Centralna o ) 04.30 05.30 06.39 09.31

p ) 04.37 05.36 06.45 ¿ ¿ ¿ 09.38 ¿ ¿

o ) 04.40 05.42 06.48 ) 07.12 ) 07.12 ) 07.16 09.41 ) 10.14 ) 10.41
12,785 Mościsko Dzierżoniowskie o ) 04.49 05.50 | ) 07.20 ) 07.20 ) 07.24 | ) 10.22 ) 10.49
17,185 � Krzyżowa o ) 04.55 05.56 | ) 07.25 ) 07.25 ) 07.29 | ) 10.28 ) 10.55

p ¿ ) 05.03 ¿ 06.03 ¿ 07.08 ¿ ) 07.33 ) 07.33 ) 07.37 ¿ 10.01 ) 10.35 ) 11.03 ¿

o ) 04.07 ) 05.11 ) 05.11 06.06 06.09 07.09 ) 07.24 ) 07.38 ) 07.38 ) 07.38 ) 07.51 ) 07.51 09.01 09.37 10.09 ) 10.36 ) 10.59 ) 11.05 11.40
26,142 Świdnica Zawiszów o ¿ ¿ ¿ 06.09 ¿ 07.12 ) 07.27 ) 07.41 ) 07.41 ) 07.41 ¿ ¿ ¿ 09.40 ¿ ) 10.38 ¿ ) 11.07 11.43
29,449 � Bolesławice Świdnickie o ¿ ¿ ¿ 06.13 ¿ | | ) 07.45 ) 07.45 ) 07.45 ¿ ¿ ¿ | ¿ ) 10.42 ¿ ) 11.11 |

p ¿ ¿ ¿ 06.19 ¿ ¿ 07.21 ) 07.36 ¿ ) 07.51 ) 07.51 ) 07.51 ¿ ¿ ¿ ¿ 09.49 ¿ ¿ ) 10.48 ¿ ¿ ) 11.17 11.52
o ¿ ¿ ¿ ¿ 06.26 ¿ 07.29 07.42 ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ 08.50 ¿ ¿ 10.11 ¿ ¿ 11.03 ¿ ¿ 11.58

83,325 Wrocław Główny p ) 05.20 ) 06.20 ) 06.20 07.11 07.18 08.09 08.26 ) 08.46 ) 08.46 09.33 10.10 10.46 11.05 11.43 ) 11.59 12.36

do stacji

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Bielawa Zachodnia o 12.11 13.19 ) 14.44 ) 15.16 ) 15.19
1,290 Bielawa Centralna o 12.13 13.22 ) 14.46 ) 15.18 ) 15.21

p 12.20 ¿ ¿ 13.28 ¿ ) 14.52 ) 15.23 ) 15.27 ¿

o ) 12.29 ) 12.29 13.31 14.07 ) 15.26 ) 15.30 16.35
12,785 Mościsko Dzierżoniowskie o ) 12.37 ) 12.37 13.40 14.16 ) 15.35 | 16.44
17,185 � Krzyżowa o ) 12.43 ) 12.43 13.46 14.21 ) 15.40 | 16.49

p ) 12.51 ) 12.51 13.54 14.30 ) 15.47 ) 15.50 ¿ 16.57 ¿

o ) 12.31 ) 12.31 ) 12.52 ) 12.52 14.02 14.33 15.11 ) 15.48 ) 15.58 16.39 16.57 16.58 17.48
26,142 Świdnica Zawiszów o ¿ ¿ ) 12.54 ) 12.54 ¿ 14.35 ¿ ) 15.51 ¿ 16.42 ¿ 17.00 17.50
29,449 � Bolesławice Świdnickie o ¿ ¿ ) 12.59 ) 12.59 ¿ 14.39 ¿ ) 15.55 ¿ | ¿ 17.04 17.55

p ¿ ¿ ) 13.04 ) 13.04 ¿ ¿ ¿ 14.45 ¿ ¿ ¿ ) 16.00 ¿ ¿ 16.51 ¿ ¿ 17.11 ¿ ¿ 18.01 ¿

o ¿ ¿ ¿ ¿ ) 13.49 ) 14.16 ¿ ¿ ) 15.11 ) 15.47 ¿ ¿ ) 16.21 ¿ 16.57 ¿ ¿ ) 17.17 17.54 ¿ ) 18.33
83,325 Wrocław Główny p ) 13.39 ) 13.39 ) 14.32 ) 15.01 15.20 ) 15.55 ) 16.23 16.24 ) 17.05 ) 17.05 17.43 18.15 ) 17.54 18.42 ) 19.14

do stacji

D40 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025 [08] - kursuje w dniach 16-23.12.2024

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania [02] - kursuje także w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025 [11] - kursuje w dniach 21.12.2024-08.03.2025;

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu [03] - kursuje w dniach 24.12.2024-08.03.2025 kursuje także w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025

[04] - kursuje w dniach 15-23.12.2024 [12] - kursuje w dniach 15.12; 28.12.2024-08.03.2025;

[05] - kursuje w dniach 28.12.2024-08.03.2025; kursuje także w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia kursuje także w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025 [13] - kursuje w dniach 16-24.12; 27-31.12.2024; 02-03.01; 07.01-07.03.2025;

¿ - pociąg kursuje inną trasą [07] - kursuje w dniach 24.12.2024-07.03.2025; kursuje także w dniach 15.12; 21-22.12.2024

| - pociąg nie zatrzymuje się nie kursuje w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025 Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska zawiera tabela D6

Legnica

D91

KD

Kamieniec
Ząbkowicki

Legnica

D91

KD

69813

KD

69246

D60

Szklarska
Por. G.

KD Sprinter
Chełmiec

[01]

D91D40

Legnica

D4

Kalenica

D64

Wałbrzych
Miasto

pociąg spółki POLREGIO
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+,
Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

KD Sprinter
Bystrzyca

KD KD

Kamieniec
Ząbkowicki

Kłodzko
Miasto

Jawor

KD

60269/8

KDKD

D91

6924869116

Głuszyca

KD

66108/9

D60

Szklarska
Por. G.

Poznań
Główny

D4
SB-ND

Borsuk

[02]

D64

[01] [01] [01] [02]

PN-PT SB-ND

Szklarska
Por. G.

Szklarska
Por. G.

SB-ND

KD Sprinter
Książ

Kamieńczyk

KD

60254

KD

PR

67106

D4

69234

KD

D4

69807

Trzebnica
Wałbrzych

Miasto
Jelenia Góra

D6
PN-PT

Kłodzko
Miasto

Szklarska
Por. G.

[02]
Wałbrzych 

Miasto
Wałbrzych

Miasto

-PR

[01]

PN-PT

Dzierżoniów Śląski

D6D6D4 D6

69238

KD

D40
SB-ND

D4
PN-PT SB-NDSB-ND

69242

Świdnica Miasto

69923

Trzebnica Legnica

[01]

69244

D40 D6D4

Wałbrzych 
Miasto

[01]

D60
PN-PT PN-PT

69815

D91

KD

33,998 Jaworzyna Śląska 

KD

60265/4

D4

Kudowa-
-Zdrój

[13]

KD

D4

KD KD

66943

D64
69807

D6

69230

Gryfów
Śląski

Głuszyca

69805 69805

PN-PT

[04]
Kudowa-

-Zdrój

PN-PT

KDKD

60257/6

KD

D91

KD

69110

D6

KD

D4 D4

6,048 Dzierżoniów Śląski

24,029

PN-PT

numer pociągu

KD

[05][02]

66242

69813

[01] [02]

KD Sprinter
Szklarka

PN-PT SB-ND

KDKD

D64D4 D40

24,029 Świdnica Miasto

6,048

Radunia

[01]

Jaworzyna Śląska 

[07] [12]

33,998

[01] [08]

SB-ND

D40

60243/2

D4

KD

69211/0

D40

KD

69803

PN-PTPN-PT

KD

69226

KD

D4

66941

SB-ND

KD KD

60222

KD

60262 69114 60266

Wilhelm
Rotkiewicz

66893

KD

60240

D6

KD

D4

KD

60246

Radunia

[01]

SB-NDPN-PT

69811

Jelenia
Góra

Jaworzyna 
Śląska

Jawor

[02]

Trzebnica

KDKD

66895

KD

Kamieniec
Ząbkowicki

[02]

69232

D60

D60

[03]

69889

KD

69889

D91

Kamieniec
Ząbkowicki

LegnicaLegnica

60260

Trzebnica

KD

Kamieniec
Ząbkowicki

Wieżyca

Jelenia
Góra

60272

KD

69817

KD

Głuszyca

Legnica

Legnica

D6

69819

KD

66945

Bielawa Zachodnia - Dzierżoniów Śląski -  Świdnica Miasto - Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny

� -

) -
pociąg kursuje w określonych terminach
(szczegóły w nagłówku kolumny)

Jaworzyna 
Śląska

Kłodzko
Główne

numer pociągu

[11]

60248 6025060238

Legnica



Rozkład jazdy obowiązuje od 15.12.2024 do 08.03.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Bielawa Zachodnia o ) 17.43 ) 17.43 19.51 23.27
1,290 Bielawa Centralna o ) 17.45 ) 17.45 19.53 23.29

p ) 17.51 ) 17.51 ¿ 20.00 ¿ ¿ 23.35
o ) 17.57 ) 17.57 18.23 20.03 ) 20.36 ) 21.01

12,785 Mościsko Dzierżoniowskie o | | 18.31 | ) 20.49 ) 21.09
17,185 � Krzyżowa o | | 18.36 | ) 20.54 ) 21.14

p ) 18.17 ) 18.17 ¿ 18.44 ¿ ¿ 20.23 ¿ ) 21.03 ) 21.22 ¿ ¿

o ) 18.25 ) 18.25 ) 18.31 18.45 ) 18.59 ) 19.27 ) 19.55 20.20 20.25 ) 20.52 ) 21.06 ) 21.23 ) 22.12 ) 22.12
26,142 Świdnica Zawiszów o ¿ ¿ ) 18.34 18.47 ) 19.02 ) 19.30 ) 19.58 ¿ 20.27 ) 20.55 ) 21.08 ) 21.25 ) 22.14 ) 22.14
29,449 � Bolesławice Świdnickie o ¿ ¿ | 18.51 | ) 19.34 | ¿ | | ) 21.12 ) 21.29 ) 22.19 ) 22.19

p ¿ ¿ ) 18.43 18.57 ¿ ) 19.11 ) 19.40 ¿ ) 20.07 ¿ 20.36 ) 21.04 ) 21.18 ¿ ) 21.35 ) 22.25 ) 22.25 ¿ ¿

o ¿ ¿ ) 18.49 ¿ 19.02 ) 19.53 ¿ 20.42 ¿ 21.23 ¿ ) 23.02 ) 23.24
83,325 Wrocław Główny p ) 19.30 ) 19.30 ) 19.26 19.45 ) 20.28 21.34 21.22 22.07 ) 23.38 ) 00.00

do stacji

D40 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025 [03] - kursuje w dniach 24.12.2024-08.03.2025

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania [02] - kursuje także w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025 [04] - kursuje w dniach 15-23.12.2024

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska zawiera tabela D6

[02]

Trzebnica

KD

66949

D64
SB-ND

[02]

Głuszyca

Legnica

Kamieniec
Ząbkowicki

Szklarska
Por. G.

KD Sprinter
Antracyt

[01]
Wałbrzych

Główny

KD

60277/6

D4

KD

69126

D6
PN-PT

KD Sprinter
Trójgarb

[01]
Wałbrzych

Główny
Szklarska

Por. G.
Wrocław
Główny

69124

D60

KD Sprinter
Chybotek

[02]
Szklarska

Por. G.

SB-ND

[01]

KD

Ślęża

KD

60275/4

D4

[03]

6621669821 66250

D60 D64D91

KD KD

33,998 Jaworzyna Śląska 

Kłodzko
Miasto

Głuszyca

Dzierżoniów Śląski

24,029 Świdnica Miasto

numer pociągu

D4 D40 D64 D60

6,048

Jedlina-
-Zdrój

[01] [04]

Wielka
Sowa

[01]

PN-PT

KD

D64
SB-ND PN-PT

KD

69213/2

KD Sprinter
Grodno

SB-ND

Ślęża

KD KDKD

) -
pociąg kursuje w określonych terminach
(szczegóły w nagłówku kolumny)

[01] [02][02]

66281

D91
PN-PT

[01]

KD KD

66110/1 66947

� -

69931

PN-PT

Trzebnica

69120

D6
PN-PT

Trzebnica

60278 66951 66815

D40

60219

SB-ND

KD KD KD KD

D91 D91

KD

69823

D91

Kudowa-
-Zdrój

LegnicaLegnica

KD

69823

D91

Kudowa-
-Zdrój

PN-PT

D40 Bielawa Zachodnia - Dzierżoniów Śląski -  Świdnica Miasto - Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny


